



**Factura**  
**Ref. : R-002176**

Fecha de la factura : 05/04/2021  
Fecha de vencimiento : 05/04/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYAN

Teléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**

CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100146 - 11 SUDADERA PERCHADA SUDADERA PERCHADA \$11	19%	9.243,69748	7	64.705,88
DOC BUSO XL	19%	42.016,8067 2	2	84.033,61
101160 - DOC PANTALONETA FUTBOL XL 2XL	19%	40.336,1344 5	1	40.336,13

Total (Base imp).	189.075,62
Total IVA 19%	35.924,38
<b>Total</b>	<b>225.000,00</b>
Pagado	225.000,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
05/04/2021	225.000,00	Efectivo	R-002176